（別記様式１　事業申請書）
令和　　年　　月　　日

海士町長　　様
応募者　住所
　　　　氏名

特定有人国境離島地域社会維持推進交付金事業申請書

特定有人国境離島地域社会維持推進交付金に係る雇用機会拡充事業を実施したいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
[bookmark: _GoBack]

記

１．事業の目的　　　雇用機会拡充事業

２．関係書類　　　地域社会維持推進交付金事業計画書（別記様式２）
添付書類　一式

別紙（様式１関係）

誓約書

　当社（個人である場合は「私」、団体である場合は「当団体」）は、補助金の交付を申請するに当たり、現在下記要件の全てを満たしており、補助事業実施期間及び補助事業終了後の３年間についても、これを維持することを誓約いたします。
　この誓約が虚偽であり、又はこの誓約に反したことにより、当方が不利益を被ることになっても異議は一切申し立てません。

記

1. 訴訟又は法令順守上の問題を抱えているものでないこと。
2. 公的資金の交付先として、社会通念上適切と認められる者であること。
3. 町税等を滞納していない者であること。
4. 海士町暴力団排除条例（平成２３年海士町条例第２３号）第２条第１号の暴力団又は第２号の暴力団員に該当しないこと。

年　　月　　日

海士町長　様

申請者
住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　（団体の場合は団体名及び代表者名）